
 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

                                                MINISTRIA E SHENDETESISE 
DREJTORIA  RAJONALE E SHENDETESISE  SHKODER 

Rr. Bujar Bishanaku, Shkoder , Albania, tel +3552246595  e-mail.drshshkoder@shendetesia.gov.al 

   

 Prot _____        Shkoder me _____.____. 2017 

 

Per : Agjensine e Prokurimi Publik  

                                                      Tirane  

Nga :Drejtoria Rajonale e Shendetesise     Shkoder  

Lenda: Formulari i Njoftimi i kontrates(i shkurtuar). 

             ( Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin ) 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria Rajonale Shendetesise Shkoder 

Adresa   Rruga:” Bujar Bishanaku”,Shkoder 

E-mail       Njesia  e Prokurimeve 

Faqja në Internet drshshkoder@shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  I HAPUR, prokurim elektronik ,sherbime. 

 

 3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : 

 “Mirembajtje e impjanistikes(hidraulike,elektrike) “ . 

 

4. Fondi limit :1 083 333(njëmilion e tetëdhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre)lekë pa 

TVSH 

5.Burimi i financimit:Buxheti i Shtetit viti 2017,shpenzime operative. 

6.. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga nenshkrimi i kontrates deri me 

22.12.2017 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :18.05.2017 ora 12:00 

Vendi  : në mënyrë  elektronik ne  websitin zyrtar te Agjensise se Prokurimit  Publike     

              ,https:/ www.app.gov.al. Drejtoria Rajonale Shendetesise Shkoder 

  

mailto:drshshkoder@shendetesia.gov.al


 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  18.05.2017 ora 12:00 

Vendi  : në mënyrë  elektronik ne  websitin zyrtar te Agjensise se Prokurimit  Publike     

              ,https:/ www.app.gov.al. Drejtoria Rajonale Shendetesise Shkoder 

 

 

 


